-650  - 
30 horas do dia 25 de maio de 2022. A abertura 

dos envelopes contendo as Propostas de Preço dar-se-á no mesmo 
local indicado acima, às 10h:00min. horas do dia 25 de maio de 2022  
na UNIOESTE (Campus de Foz do Iguaçu) - Valor Máximo: R$ 
929.089,92(novecentos e vinte e nove mil, oitenta e nove reais e 
noventa e dois centavos ) 
45.34.12.364.08.000.6128 33903916 107. Termo de Cooperação 
Técnico-Financeira n° 003/2022 – Coordenadoria Estadual da Defesa 
Civil. 
 https 

-   12 

de maio de 2022   - Diretor Gera   do 

36406/2022

UNIOESTE - UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ